
1 日

2 月

【登校指導】

委員会④

児童集会（人権）

SC授業

B委

3 火 小松市学力調査 A

4 水 希望個人懇談 特

5 木 A

6 金 A

7 土

8 日

9 月

クラブ⑦

SC授業

図書最終貸出日

Bク

10 火

朝の読み聞かせ

学期末すす払い

たんぽぽ先生　冬のお話会

A

11 水

６年　薬物乱用防止教室

４年　プログラミング体験教室

図書最終返却日

B

12 木 学期末すす払い A

13 金
ブラスラストコンサート

学期末すす払い
A

14 土

15 日

16 月 冬休み図書貸出日 B

17 火
芸術鑑賞会

学期末すす払い
A

18 水 下足箱の掃除 B

19 木 学期末すす払い A

20 金 ２学期給食最終日 Ｂ

21 土

22 日

23 月
こまつ市民読書の日

朝掃除
特３

24 火 大掃除・終業式 特３

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 曜日 学校・PTA関係・その他 日程
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